

Kısa Balkan Bařkentleri Turu Pegasus Havayolları İle 4 Gece (SJJ-SKP)

Saraybosna - Belgrad - Üsküp



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

12:10 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Saraybosna

11:10 - İstanbul - Üsküp - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Saraybosna, Belgrad, Üsküp

PROGRAM

KISA BALKAN TURU

4 GECE 5 GÜN

PEGASUS HAVAYOLLARI İLE

1 Gn: İSTANBUL - SARAYBOSNA

Sabiha Gken Havalimanında siz deęerli misafirlerimiz ile buluřma. Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile Saraybosna'ya hareket. Saraybosna'ya varıřımızın ardından bizleri bekleyen zel otobsmz ile Őehir turu iin hareket ediyoruz. Őehrin simge yapılarından olan merkez ktphane binasının nnde otobsmzden inip yryerek yapacaęımız Őehir turuna bařlıyoruz. Merkez ktphane, hikyesini dinledięinizde ok řařıracaęınız Inat Kuca, Osmanlı dneminde inřa edilmiř Latin Kprs ve 1.Dnya Savařı'nın ıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arřidk Franz Ferdinand ve eřinin vurulması olayının yařandıęı noktayı grdkten sonra Őehrin kalbi Bařarřı'ya doęru devam ediyoruz. Osmanlı İmparatorluęu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı ile devam eden turumuz, tarihi yapısını halen korumuř Bařarřı sokaklarında devam edecek. Kurřunlu Medresesi, Morica Han, Gazi Hsrev Bey Camisi ve Saat Kulesi greceęimiz dięer eserler. Őehrin en popler caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmparatorluęu dnem mimarisini yansıtan binalar, Katolik Katedrali, Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam edecek turumuz 2.Dnya savařı kurbanları anısına yapılan Snmeyen Ateř Anıtı'nda sona erecek. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Savař (Yařam) Tneli ve Vrelo Bosna Milli parkı turuna katılabilirler.

Savař (Yařam) Tneli & Vrelo Bosna Milli Parkı Turu (Kiři Baři 40 Euro)

Savař (yařam) tneli; Yakın zamanda gerekleřen i savařta uzun bir sre kuřatma altında kalan Saraybosna'nın dıř dnya ile iletiřimini, Őehrin her trl ihtiyaının giderilmesini saęlayan ve kuřatmanın sona erdirilmesinde byk rol oynayan tneldir. Tnelin ıkıř noktasında yer alan ve bugn mze olarak hizmet veren bu noktada; tnelin ziyarete aık olan kısmını deneyimleyebileceęimiz, burada bulunan ve o dnemde kullanılan eřyaların sergilendięi mzeyi grp, izleyeceęimiz belgesel ile o dnem yařananlara řahit olacaęız. Daha sonrasında Igman Daęı'nın eteklerinde yer alan Vrelo Bosna Milli Parkına gidiyoruz. Bosna nehrinin kaynaęını oluřturan Vrelo Bosna, yeřilin her tonunu barındıran, iinde dereler, řelaleler, gletlerin yer aldıęı doęa harikası bir milli parktır. Turumuzun bitiminde serbest zaman ardından otelimize transfer ve odalara yerleřme.

2 Gn: SARAYBOSNA

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan ođle Yemekli Mostar & Blagaj turuna katılabilirler.

Mostar & Blagaj Turu- Ođle Yemekli (Kiři Baři 65 Euro)4

İlk molamızı Konjiç (Konyitz) kasabasında veriyoruz. Burada Osmanlı'dan gnmze kadar gelmiř ve restorasyonu Trkiye tarafından yaptırılan meřhur Konjiç (konyitz) kprsn gryoruz. Neretva nehri boyunca devam eden yolculuđumuza bir kahve molası iin ara veriyor ve nehrin gzel manzarasını seyrediyoruz. Yolculuđumuzun devamında Jablanica (Yablanitza) yolu zerinde 2.Dnya savařında Partizan askerleri tarafından sabote edilen Nazi Treni'nin ve yıkılan kprnn panoramik grntsnn ardından Blagaj'a dođru yolumuza devam ediyoruz. Varıřımızla birlikte 550 yıldır yařayan Alperenler Tekkesini Ziyaret ediyoruz. Tekke ana yoldan biraz ierde ok yksek ve muhteřem bir kayanın altından ıkan suyun kenarına kurulmuř 15 yy. bařlarında kurulan tekke tarihinde kadiri, Rufaî, Halvetî ve Nakřibendî tarikatlarına ev sahipliđi yapmıřtır. (İsteyen misafirlerimiz tekkeyi ziyaret edebilirler) Tekkeyi ziyaret ettikten sonra ođle yemeđimizi yiyoruz ve Mostar'a dođru yola devam ediyoruz. Eski řehrin kaybolmayan ve yıpranmayan eserlerinden tarihi Křki Mehmet Bey Camisinden tarihi Mostar Kprs'n seyrettikten sonra kpry ziyaret ediyoruz. Kanuni'nin son seferi olan Zigetvar seferine ıkarken Osmanlı ordusunu buradan geirmesi iin inřa edilmiř bu kpr 1993 yılında savař esnasında Hırvatlar tarafından yıkılıyor daha sonra bir Trk firması tarafından aslına uygun olarak tekrar restore edilmiřtir. Kk Mostar kprsn ziyaret ve arřıda gezintinin ardından Saraybosna'da ki otelimizde hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Bořnak Gecesi turuna katılabilirler.

Bořnak Gecesi (Kiři Baři 65 Euro)

Saraybosna'nın yerel restoranın da Bořnak yemekleri ve yerel mzikler eřliđinde alacađımız akřam yemeđimiz ile unutulmaz bir gece yařayacađız. Gecenin sonunda otelimize hareket. Geceleme otelimizde.

3 Gn: SARAYBOSNA - BELGRAD

Sabah uyandırma, kahvaltının ve odaların boşaltılmasının ardından Belgrad'a gitmek üzere yola çıkıyoruz. Belgrad'a varışımızla birlikte yapacağımız şehir turu esnasında şehir turumuz sırasında kentin günlük yaşamını, önemli binaları ve şehrin ortasında bilinçli bir şekilde bırakıldığı iddia edilen ve NATO tarafından bombalanmış içişleri bakanlığının binalarını görüyoruz. Turumuza şehirde yürüyerek devam ederken; Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve Taş Meydanı da görüyoruz. Şehrin kalbi olarak sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.

4 Gn: BELGRAD - SKP

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından skp'e gitmek zere yola çıkıyoruz. skp'e varışımızla birlikte şehir turuna başlıyoruz. nl şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan skp'de göreceğimiz yerler arasında, Vardar nehrinin kıyısından ve nehrin öteki tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanını, Osmanlı Köprüsünü ve Davut Paşa Hamamını dışarıdan göreceğiz. Eski Türk Çarşısı içinde yer alan ve 1550 tarihli Kurşunlu Han günümüzde Güzel Sanatlar Akademisi olarak kullanılıyor. Osmanlı döneminde 17 Han binası inşa edilmiş olan skp' de günümüzde 3 han kalmıştır. 15 yy'ın ikinci yarısında inşa edilmiş Sulu Han ve Kapan Han, Çifte Hamam. Turumuza skp'ün sembol eserlerinden biri olan ve 16 yy inşa edilmiş saat kulesini, 14. Yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camii 'ni ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camii'ni ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Makedon Gecesi turuna katılabilirler.

Makedon Gecesi (Kişi Başı 65 Euro)

Makedon mutfağının lezzetlerini tadıp, Makedon müzikleri dinleyeceğimiz gecenin ardından otelimize transfer.

5 Gn: SKP - İSTANBUL

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar gününüz serbest. Belirlene saatte buluşma ve skp havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları ile İstanbul (Sabiha Gökçen) -Saraybosna / Üsküp- İstanbul (Sabiha Gökçen) gidiş, dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri

Saraybosna 2 gece, Belgrad 1 gece, Üsküp 1 gece olmak üzere 4 gece oda kahvaltı konaklama

Alan/otel/alan transferleri

Şehirlerarası transferler

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Panoramik Saraybosna, Belgrad, Üsküp şehir turu

Şehir Vergileri

Zorunlu Lokal Rehberlik Hizmeti

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Programda belirtilen ekstra turlar

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli (150 TL)

Müze ve ören yerleri girişleri

Rehber ve şoför tipleri

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
 - ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduđu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceđi ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceđi anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu deđildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre deđişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deđişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceđi şehre göre parkurlarda deđişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/kisa-balkan-turu-4-gece-2833>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 22:53 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.